
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(54 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
29 березня 2024 року          № 3285 
 
 
Про внесення змін до Програми підтримки  
діяльності 4 Державного пожежно- 
рятувального загону Головного управління  
Державної служби України з надзвичайних 
ситуацій у Рівненській області  
на 2022-2024 роки  
 
 

Керуючись статтями 26, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування в 
Україніˮ, відповідно до Кодексу цивільного захисту України, Бюджетного 
кодексу України, Закону України „Про Загальнодержавну цільову програму 
захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 
природного характеру на 2018-2022 рокиˮ, постанови Кабінету Міністрів 
України від 09.01.2014 № 11 „Положення про єдину державну систему 
цивільного захистуˮ, постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2022                   
№ 252 „Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стануˮ, враховуючи лист 4 Державного пожежно-рятувального загону 
від 12.03.2024 № 62 24 1-237/62 24/2, з метою покращення матеріально-
технічного стану пожежно-рятувальної частини смт Млинів, за погодженням з 
постійною комісією з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-
економічного розвитку, Млинівська селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити зміни до Програми підтримки діяльності 4 Державного 
пожежно-рятувального загону Головного управління Державної служби 
України з надзвичайних ситуацій у Рівненській області на 2022-2024 роки, 
затвердженої рішенням Млинівської селищної ради від 22.12.2021 № 1660, 
(далі – Програма), із змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету 
Млинівської селищної ради від 02.08.2022 № 130 та рішенням Млинівської 
селищної ради від 07.11.2023 № 3051, що додаються. 

Зміни схвалені рішенням виконавчого комітету Млинівської селищної 
ради від 22.03.2024 № 84. 

 



 
2 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
Селищний голова                                                      Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
СХВАЛЕНО       ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконавчого комітету    Рішення Млинівської 
Млинівської селищної ради     селищної ради 
22.03.2024 № 84       29.03.2024 № 3285 
 

 
ЗМІНИ  

до Програми підтримки діяльності 4 Державного пожежно-рятувального загону 
Головного управління Державної служби України з надзвичайних ситуацій у 

Рівненській області на 2022-2024 роки 
 

1. Абзац 8 Розділу 1. „Загальні положенняˮ Програми підтримки діяльності 
4 Державного пожежно-рятувального загону Головного управління Державної 
служби України з надзвичайних ситуацій у Рівненській області 2022-2024 роки 
викласти у такій редакції: 

„- придбання пожежно-технічного, рятувального обладнання, автомобілів 
спеціалізованих, захисного одягу, курток зимових повсякденних робочих, 
костюмів повсякденних робочих, черевиків з високими берцями, пожежного 
спорядження, пожежних рукавів, касок, радіостанцій для особового складу 
пожежно-рятувального підрозділу;ˮ. 

 
2. Доповнити „Основні завдання Програмиˮ Розділу 2. „Мета та основні 

завдання Програмиˮ абзацом такого змісту: 
„- співфінансування для придбання автомобілів спеціалізованих.ˮ. 
 
3. Пункт 1 Розділу 5 Програми „План заходівˮ викласти у новій редакції, а 

саме: 
 

5. План заходів 
 

№ 
пор 

Найменування заходів 
виконавці 

 
 

Обсяги фінансування 
(тис.грн.) При-

мітка 
 
 

 

Строк виконання 
у тому числі за роками 

2022 2023 2024 

1 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Покращення матеріально- 
технічної бази пожежно-
рятувального підрозділу пожежно-
технічним та рятувальним 
обладнанням, автомобілями 
спеціалізованими, захисним та 
форменим одягом (куртками 
зимовими повсякденними 
робочими, черевиками з високими 
берцями, костюмами 
повсякденними робочими, 
пожежним спорядженням, 
касками, цифровими 
радіостанціями, чоботами та 
рукавицями пожежного). 

4ДПРЗ ГУ ДСНС 
України у Рівненській 

області,  Фінансове 
управління 

Млинівської 
селищної ради, відділ 

бухгалтерського 
обліку, економічного 

розвитку та 
регуляторної 

діяльності апарату 
виконавчого комітету 

Млинівської 
селищної ради 

 

500 800 800  



 
Покращення матеріально- 
технічної бази шляхом заміни 
покрівлі даху, влаштування 
водовідливів, придбання 
секційних воріт, придбання 
твердопаливного котла, придбання 
генераторів, придбання мобільних 
зарядних станцій. 

 
 
 
 
 

 
 

 
Млинівський селищний голова    Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ           


